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Tips 

Tips til saker og andre tilbakemeldinger mottas med takk . 
 
Byttekroken 

Tekst og bilder til byttekroken sendes på epost. Skriv 
”byttekroken” i emnefeltet. 
 

 

 

Annonsering  

Ønsker du å annonsere i Vettu ka?  
Ta kontakt på mail så avtaler vi annonsestørrelse, hvilken 
utgave du vil annonsere i og om du har en ferdig annonse 
eller  om du vil at vi skal lage annonsen for deg. 
 
 
Priser: 

1 side: 1000 kr 
1/2 side: 500 kr 
1/4 side 250 kr 
 
 
Abbonnement 

De som er så uheldige å bo utenfor distriktet vårt kan få avisa 
tilsendt som PDF på mail, send oss din mailadresse på: 
vettuka@hotmail.com 
 
Likte du avisa og vil være med å støtte oss ? 

Hver avis koster ca 25 kr å trykke, så vi er avhengige av både 
annonsesalg og at snille folk bidrar med kronajser for å kunne 
opprettholde avisen.                                                     
 
Kontonr:  3361.16.36127    TAKK :) 

 

Kontakt oss på  

Epost: vettuka@hotmail.com 
Tlf: 99047707 (Rita) 41698706 (Inger Lise) 

facebook  
facebook.com/lokalavisavettuka 

 
NOE FOR DEG: 

 
-DU ER GUTT  
-DU ER I ALDEREN 7-14 ÅR 
-DU LIKER Å SPILLE BRETTSPILL 
-DU LIKER Å SE FILM SAMMEN MED ANDRE 
-DU SPISER GJERNE PIZZA PÅ EN TIRSDAG 
-OG DU FÅR LOV TIL Å KOMME PÅ TUASTAD 
BYGDEHUS (UTEN MAMMA OG PAPPA) 
 
VI STARTER 21/5 KL 17.00-19.30  
OG FORTSETTER 28/5,11/6 og 25/6  
 
VI SAMLER DE KULESTE, TØFFESTE OG KJEKKESTE 
GUTTENE… 



Tiden var inne for å realisere Brit Elises hobby innen 

antikk. Hun åpnet en butikk full av hennes skatter, og 

samtidig en liten minikafe. 

Brit Elise Urheim er kjent for sin kafe "Elises kafe" nede 
ved kaien i Røyksund.  
Etter 8 sesonger med kafedrift, måtte kafeen desverre 
vike for nye leiligheter. 

Etter noen års pause var tiden inne for å realisere Brit 
Elises hobby innen antikk. Hun åpnet en butikk full av 
hennes skatter, og samtidig en liten minikafe. 

 Butikken finner man i kjelleren i det gamle 
"Landhandelbygget” nede ved kaien i Røyksund.  
Huset er fra 1880, noe som passer stilen i butikken svært 
godt synes Brit Elise. 

I den lille butikken finner man antikke gjenstander som 
porselen, krystall, lamper, bilder, litt møbler og litt retro.  
Det er viktig å ta seg god tid når man først er innenfor 
dørene, for her skjuler det seg mange skatter. 

Jo lenger man blir, jo dypere inn i gjenstandene kommer 
man, for hver enkelt ting har sin historie, sier Brit Elise. 
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Elises antikk og minikafè 

Foto: Aina Hansen. Inngang til butikk, gamle landhandelen 

Hun finner sine produkter på antikkmesser rundt i landet, men 
også i utlandet.  
Hver gjenstand er nøye plukket ut, og til riktig pris. Her er noe for 
alle hjem. 

Ønsker man også 
noe å bite i, tilbyr 
Brit Elise brus, kaffe, 
kake, og is for barna. 

Butikken har åpent 
lørdager og søndager 
fra 12.00 -16.00, og 
har sjøveien som 
nærmeste nabo,  
så båtfolket er også 
velkommen innom 
når de passerer. 

Foto: Aina Hansen. Kasse/disk 

Foto: Aina Hansen. Antikk interiør. 



DDE på bakrommet 

Idag består styret i bygdelaget av en gjeng med entusiastiske 

og arbeidsvillige sambygdinger som er opptatt av å ta vare 

på det flotte huset og det de har fått til der.  

 

Historien til Tuastad Bygdalag startet like etter krigen, da 
Ingolf Tuestad ga en tomt til Tuestad Ungdomslag. Med en 
byggmester som konsulent ble Tuastad Bygdahus bygget på 
dugnad. Planen var et hus med to etasjer, men det var like 
etter krigen så de manglet både materialer og penger så loftet 
måtte vente. Huset ble ferdig i 1946 og Tuestad Bygdelag ble 
dannet.  
Huset har vært pusset opp og påbygd flere ganger gjennom 
årene etter hvert som pengene har kommet inn. 
Høydepunkter har blant annet vært å få innlagt strøm i 1952 
og i 1998 da det ble påbygd med tre brakker. Dette påbygget 
fikk navnet Mokleivå. Da nytt tak ble lagt og 
ventilasjonsanlegget ble montert var både Jacob Mokleiv og 
Erling Myge (Vassbotn) med. Disse to var også med da huset 
ble bygt i 1946. 
De første årene hadde Tuestad Bygdelag sammøter en gang 
pr måned med lagene fra Dalen, Rossabø, Førre og Stegaberg. 
Arne Eiternes som hadde eget busselskap på Vormedal kjørte 
medlemmene til og fra møter og danser i de ulike bygdene.  

 

Bygdelaget har arrangert mye spennede i huset opp 

gjennom årene; som danser, lagsmøter, vår – og høstfest og 
tilstelninger av ulik art. Korpset hadde blant annet discotek i 
disse lokalene og det var miniatyrskyting både inne og ute. 
Inne ble salen brukt som 15-meters skytebane for 22 kalibers 
rifle og i skogen var det skyting på 50-meters bane. Frem til 80
-tallet var det mye aktivitet på huset, men så ble det rolig en 
periode. Men helt stilt har det ikke vært, det har vært liv 
mellom disse veggene helt fra starten.  

 
 
 
 

I en lengre 

periode ble det 

holdt konserter på 

bygdahuset. 

Mange kjente 

musikere og band 

har besøkt huset i 

skogen, og bilder 

på veggene og i 

albumer  viser  

god stemning og fullt hus. Både Vamp,  Åge Aleksandersen, 

DDE, Finn Kalvik, Jan Eggum og Rune Rudberg har vært innom, 

for å nevne noen. Enkelte kom igjen flere ganger også, og 

minnene som henger på rommet bak scenen viser god 

stemning både før, under og etter konsertene. Ikke bare 

pumlikum som har hatt det moro her! Sånt liv skulle det 

gjerne vært oftere, men det krever både økonomi og  

dugnadskrefter i mengder for å få det til. Men styret er enige 

om at dette var en kjekk tid som har gitt mange gode minner. 

 

 

Utedans 

Ivrig kommitègjeng 

Grillsjefen 



Tuastadrevyen så dagens lys på 60-tallet og de første årene 
turnerte revyen både til Sauda og Stord i tillegg til å spille for 
sambygdingene på bygdahuset. På 80-tallet var det lite 
aktivitet i revygruppa, men med en engasjert og kreativ Aage 
Halleland i spissen ble det i 1992 på nytt revy påTuastad 
Bygdahus. Pengene revyen tar inn går direkte tilbake til driften 
og prosjektene på bygdahuset, og er grunnen til både 
utbygging, oppussing og vellykkede arrangementer på huset. 
En liten sum brukes til den årlige skalkefesten der alle som har 
vært involvert i løpet av året er med og feirer sin egen innsats 
i året som har gått. Tidligere hadde de også en egen 
familieforestilling der overskuddet gikk til veldedige 
organisasjoner som Kreftforeningen, bedehuset, LHL, ABR-
senteret, Red Heart Society og rusomsorgen. I dag spilles 
revyen fire helger på rad på bygdahuset for fullt hus hver høst, 
i tillegg til en generalprøve. På generalprøven kan du også ta 
med ungene, Tuastadrevyen er nemlig spillbar for alle 
aldersgrupper.  Revyen har i alle år spilt en viktig rolle for både 
laget og huset. Kanskje den største rollen for både besøkstall 
og økonomi, og for engasjementet i laget. Og med 350-400 
solgte billetter hvert år kan vi trygt si at den er en suksess.  
 

Styret i Tuastad Bygdelag føler seg heldige som har hatt 
trofaste og velvillige sponsorer som gjør arbeidet enklere. 
Dette er med på å holde liv i de mange faste aktivitetene på 
huset. Og det må ikke glemmes at på grunn av ildsjeler som 
Bente Rose Jonstad går den populære basaren av stabelen 
knirkefritt hver eneste gang. Haustmessa og selvsagt revyen er 
også faste ting på programmet 
hvert år, akkurat som middagen 
som avholdes Kristi 
Himmelfartsdag etter 
gudstjenesten på Jernaldergården. 
Andre faste ting som skjer på 
bygdahuset er søndagsmiddagene, 
Sanitetsforeningsmøtet, linedance 
og dugnadstreffet på onsdagene.  
Det nyeste tiltaket er Radlekafèen 
på onsdager kl 11-13. Her kan du 
komme og løse verdenproblemer 
over en kopp kaffe og en lapp. Her 
kommer 20-30 blide pensjonister, 
turgåere og andre hver onsdag, og praten går lett. 
 
Idag består styret i bygdelaget av en gjeng med entusiastiske 

og arbeidsvillige sambygdinger som er opptatt av å ta vare på 
det flotte huset og det de har fått til der. Ikke minst de faste 
arrangementene. I spissen for bygdelaget er Per Emil Mokleiv 
og revysjef er Kenneth Halleland. De ønsker seg enda flere, og 
gjerne yngre personer som vil være med å både planlegge og 
gjennomføre prosjekter på huset fremover. Hver onsdag er 
det dugnad på huset kl 18 der de samles for å holde på med 
stort og smått som må gjøres, tar en kaffe og slår av en prat. 
Dugnadsgjengen ønsker nytt tilskudd og reklamerer med god 
stemning, lått og løye og god kaffe. Nå håper de avisa kan 
hjelpe til med rekrutteringen. 
 
I fremtiden har Bygdelaget som mål å få inn nye unge krefter 
som kan hjelpe til med å holde de faste arrangementene i 
gang og fortsette med prosjekter. Ferdigstilling av loftet og 
17.mai-feiring er fokuset nå i vår. Alt som skjer på huset er i 
regi av Bygdalaget og det er ganske fullt i kalenderen 
fremover, så kjede seg gjør de ikke. Og at de har det moro er 
det ingen tvil om!  
 

Jan og Aage i aksjon på scenen 

Frodige revystjerner Åge og Eirik 



 

Mange hadde nok 

ønsket å være så 

kreative som denne 

dama her.  
 
EVA MYGE bor på Mykjå 
sammen med ektemannen 
Kristian Myge.  Sammen har 
de tre barn, Jan Kristian, 
Øystein og Siv Kristin. Eva er 
en smilende dame og med 
mange kreative hobbyer, 
som billedmaling, strikking 

og skrapping.  Mange hadde 
nok ønsket å være så kreative som denne dama her.  Hun har 
en fantastisk hage med blomster i alle størrelser og farger, 
frukttrær, egen fiskedam og en stor terrasse med utsikt over 
Førresfjorden.  
 
På nyåret fikk Eva øynene opp for en ny hobby, å lage figurer 
og bilder ved hjelp av noe som heter Powertex.  Jeg hadde 
hørt rykter om den nye hobbyen og stakk innom for å temme 
nysgjerrigheten litt.  Besøket hos Eva startet med en veldig 
god kopp kaffe.  Hun viste meg de fantastiske figurene hun 
hadde laget, de var så utrolig flotte. Figurene så ut som de var 
laget av et bronselignende materiale, men til min overraskelse 
var de veldig lette. Detaljene og effektene i figurene var flotte, 
jeg har aldri sett noe lignende.  Noen hadde en steinaktig 
overflate, andre skinte i forskjellige farger når lyset traff dem, 
men hovedtrekket var det bronselignende utrykket. Flere har 
kjøpt skulpturer og bilder, til seg selv, eller som presang til 
kjente.  Eva selger hjemmelagde kort, strikketøy, malerier, og 
nå også disse flotte figurene.  Du treffer på henne på de fleste 
markeder og messene i området; julemarked, høstmarked og 
vårmarked på Tuastad osv. Hun planlegger å lage egen 
facebook side ganske snart, hvor hun skal legge ut bilder med 
priser på tingene hun lager. 
 
Hvordan fikk du øynene opp for denne «nye» måten å lage 

figurer på? 

Det hele startet med at jeg hørte om noe som heter Powertex, 
som de laget figurer med.  Det var en dame på Norheim som 
holdt kurs om hvordan produktet skulle anvendes. Hun er 
også distributør. Powertex er kommet til Norge i år, men har 
sin opprinnelse fra Belgia, og finnes nå i 14 land.  Vi var en 

liten venninnegjeng som ønsket å 
melde oss på kurs for å lære oss denne 
nye teknikken, og det var kjempe- gøy. 
 

 

 

 

 

 

 

Hva er egentlig Powertex og 

hvordan anvendes det? 

Det er flytende lim med 
konsistensen til rennende 
sjokolade.  Limet kan fås i flere 
farger, det tørker veldig fort og 
du kan kjøpe forskjellige pulver 
for å skape diverse effekter. Jeg 
bruker tynt tøy med forskjellige 
teksturer kanskje med litt 
blonder og lignende. Tøyet 
dupper jeg ned i limet og 
bygger opp figurene lag for lag. 
Jeg bruker pulveret til å skape 
krakeleringer, eller en stein/
skiferlignende effekt ved å gni 
pulveret inn i tøyet gjentatte 
ganger.  Prosessen ved å bygge 
opp skulpturene tar lang tid, 
men det er veldig kjekt å se utviklingen. Det er bare fantasien 
som kan sette en stopper for hva en kan duppe ned i 
Powertex, det er kun plastikk limet ikke henger seg fast på. 
Figurene du lager kan brukes inne og ute, men skal de stå ute 
må de lakkes med klarlakk. Figurene skal tåle ned mot minus 
20 grader. De forskjellige ansiktene til figurene kjøper jeg 
gjennom den norske forhandleren eller bestiller på internett.  
 
Hvor får du idèene til de forskjellige figurene fra? 

Jeg ser for meg nye skulpturer hele tiden, noen ganger blir de 
slik jeg ser for meg, andre ganger blir utgangspunktet ikke likt 
sluttresultatet i det hele tatt.  Jeg har kjøpt inn lærebøker som 
viser diverse teknikker. Det finnes mye informasjon og idèer 
på nettet også. Videoer på Youtube og bilder på Google er lurt 
å bruke for å hente inspirasjon.  
En ting er i alle fall sikkert: «Kjekt e det», sier Eva 
avslutningsvis. 
 

Tekst og foto: Marita Breivik 

Eva Myge 

Kreative Eva Myge 

POWERTEX er et allsidig miljøvennlig, syrefri og 
vannbasert tekstilherder.  
Den gir form og struktur til ulike materialer som stoff, 
papp og kan anvendes på stein, tre, isopor, glass etc. 
Produkter som Stoneart, fargepigmenter og powerprint, 
gir en mulighet til å lage innendørs og utendørs-
skulpturer. Allsidigheten og effekten ved bruk av 
Powertex er unik. Powertex er egnet for kunstnere, 
amatører og nybegynnere. 

STONEART er et strukturpulver, spesielt utviklet til Powertex. 
Det kan brukes på to måter, enten til selvherdene leire eller for 
få et steinlignende utsendende. For å lage steineffekt gnis 
Stoneart inn i våt Powertex. Ønsker du mer struktur gjentas 
prosessen med et lag Powertex og Stoneart. 

Mer info fås på www.powertex-norge.com 



Skråblikk fra 
Ognsurnå 
 

Navn: Gudvald Ognsurnå 
Født: 12. februar 1937 
Yrke: Fiskar og småbrukar 
Bopel: Ognsurnå, Røyksund 

 

Tirsdag e foreningsdagen framføre alt. Neste tirsdag ska det 
vær kammerattkveld på losjehuset i Hetlandsvågen.  
Gudvald Ognsurnå forberede et forrykande innslag fra 50-
tallet, der han ska fortella om den fyssta snekkerbukså i 
Røyksund. Det va store stas å ha ei slik buksa. Der va det plass 
te både tømmerblyant og tommarstokk. Adle i bygdå måtte jo 
sjå detta fenomenet, så va det størsta så hadde skjedd siden 
bussen fekk faste arbeidsruta i bygdå. 
Itte møtet blir det prøvesmaking av årets julasortiment fra 
Stølaleitet Ansjoslag. Å heilt på tampen blir det nok 
natronskaker med plommesyltetøy.  
 
På møtet i forrige måned va det åresal å utlodning, men det 

blir det ikkje nåke av denna gången. Hverken Peder Kalvanes 
eller Mathias Høieholmen vant nåke som helst sist. Ikkje hadde 
dei kjøpt lodd heller, men dei håpte jo at dei sko lesa opp feil.  
Kalvanesen blei så arge når han ikkje vant at han slo nasablod 
på han Mathias. Det blei et fæla oppstyr, men dei blei venner 
igjen på himturen. Mathias fekk lov te å ligga på divanen hans 
Peder å hørra når sveivegrammofonen hosta ut ”Hvite Måke”, 
å då va alt fine greier. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Når det komme te stykke, så e Peder Kalvanes ein mann med 

stort hjerta. På fredag har han invitert både Gudvald og 
Mathias på fleskapannekaker. Skikkelige pannekaker ska lagas 
på steikepanna av støypejern, å helst på ein gammale komfyr. 
Induksjon o.l. e ikkje å anbefala. Vel...her e oppskriftå: 
  
1 l heilmelk 

 5-6 dl kveitemjøl 

 1 dl farin 

 8 nyfredde egg fra Ognsurnå. (bruk gjerna nødegg fra butikk) 

 100-120 gram himasmør 

 1 pk salt flesk (ikkje bacon) 

  
Bland samen egg, farin, melk og mjøl å sett te sies. 
 Steik flesket i terningar i litt smør. Når det nesten e ferdigstekt 
så tilsette du resten av smøret å lar det surra te alt e brunt å 
fint. Tøm detta i ei skål å bruk fettet te å steika pannekakene i. 
1,5 sp. skjei te kvar pannekaka (hvis du må ha det inn med 
teskjeier). 
 Oppskriftå e nok te ein familie sjøl om du har nåken tetadde. 

Gudvald pleie å ha genever-marinerte blåplomma te dessert, 

men detta e for mer erfarne bygdafolk. 

 
Gudvald Ognsurnå 

Byttekroken bytt og gi bort stort og smått 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Trenger båtplass til 24 fots snekke. Byttes i 

dykkertjenester, krabbe og fisk. 

Ta kontakt på tlf 41698706 

To staute karer på 17 og 18 år ønsker 

sommerjobb.Vi gjør det meste; feks 

husmaling, hagearbeid og annet. 

 

Marius 93016615 og  

Simon  98111242 

Har du en gammel skjenk eller 

kommode du ikke trenger? Ring 

99047707. 

Har du noe å bytte, gi bort eller 
selge?  
Send inn til vettuka@hotmail.com 

Vettu Ka trenger AVISBUD. 

Ta kontakt på 

vettuka@hotmail.com 



 
 

Ole Leirvåg 
The Biking Viking 

 

 

Ole må være en av Fosens mest bereiste personer, 
da han har vært i 98 land! 23 av dem bare i Afrika.  
 
Ole vokste opp sammen med søsknene Marit og Leif på 
garden Leirvåg vest for Varaneset på Fosen. Mor tok seg av 
garden med 4 melkekyr og 20 høns, mens far var på fiske. På 
våren, under sildefiske, kunne han være borte opptil 1 ½ 
måned, men kom hjem i god tid før makrellfiske begynte. På 
høsten var det krabbefiske og de fikk gjerne 1000 krabber til 
dagen, som ble samlet i store kister og hentet av fiskeskøyter 
to ganger i uken. De fylte robåten til randen med krabbe og 
Ole og søsteren hadde i oppgave å passe på at ingen krøp ut. 
De fortøyde i staken utenfor Kjellesundet og lastet ombord 
krabben.  
 
Tidligere begynte ikke hummersesongen før 1. desember og 
Ole husker når han var med faren på hummerfiske. De rodde 
ut tidlig på morgenen og satte 120 teiner. Den første dagen 
var alltid spennende og de trakk igjen allerede samme kveld, 
da fikk de som regel 60-70 hummere! Dagene etterpå ble det 
trukket hver morgen. Ole og faren rodde en lang runde, som 
begynte der Hydro ligger i dag, videre nordover i vikene langs 
Karmsundet og tilbake til Leirvåg. De startet klokken åtte og 
var ikke tilbake før klokken tre på ettermiddagen. Jobben 
med å ro og trekke byttet de på, det var tungt og kaldt, men 
de fikk mye hummer og godt betalt.  
 
Da Ole begynte på skolen var det kun skole annen hver dag, 
de måtte gå til skolen på Fosen og hadde ikke buss eller 
skoleskyss den gangen.  
 
Fra han var 11 år var han mye på sjøen sammen med 

kompisen Einar Edvardsen og fisket. De satte garn om 
kvelden og trakk dagen derpå etter skoletid. De sløyde og 
renset fisken og la den i en stamp. Dagen etter (da hadde de 
jo fri) dro de kassen med seg ned på kaien i Varaneset.  Båten 
Røgvær lå til kai her. Fisken ble deretter tatt med til 
Haugesund og solgt. Ved slutten av uka fikk de oppgjøret. 
Røgvær var tidligere skyssbåt og gikk i fra Haugesund til 
Gismarvik og tilbake igjen. Ole forteller at det var mye mer liv 
på kaien i Varaneset før. Særlig da båten kom inn i fire tida 
om ettermiddagen, samlet folk seg på kaien.  
 
 
 
 

 

I 15 års alderen fikk han være med på brislingfiske med 

Hagbert Våga. Hagbert hadde for øvrig også butikk i 
Varaneset på denne tida. Ombord fikk Ole beskjed om at han 
skulle koke, fra før kunne han koke poteter, men lærte seg 
mer etter hvert.  Som 16 åring var han med på trolling oppe i 
Finnmark. Etterhvert begynte han, som byssegutt i 
utenriksfarten, ble så kokk og til slutt stuert. Som stuert var 
han sjef for forpleining. Senere ble det lite koking og mer 
administrativt arbeid. Han måtte til tider proviantere for 4 
måneder i slengen og da nyttet det ikke å komme midt i turen 
å si at man var tom for verken egg eller poteter!  
 
Ole må være en av Fosens mest bereiste personer, da han 

har vært i 98 land! 23 av dem bare i Afrika. Båten han seilte 
med gikk i linjefart mellom Moss og Angola og de var innom 
samtlige havner. Ole har i tillegg reist mye i Østen, Amerika 
og Sør Amerika. Innimellom turene var han  hjemme og fikk 
se til familien, men det kunne gå lange perioder mellom. I 
begynnelsen gikk det opptil 19 måneder før han fikk komme 
hjem igjen, man måtte jobbe i 1 ½ år før man fikk gratis 
hjemreise! Tiden gikk og ordningene ble gradvis bedre, fra 19 
til 12 til 9 måneders turer.  

FNs generalsekretær Boutros Boutros-Ghali og  Tore Nærland  

The Biking Vikings 



Da Ole flyttet ut, var første bolig en blokkleilighet i 
Austmannaveien, så en tur innom Jamnhaug, før han i 1983 
bygde hus og flyttet hjem til Fosen igjen. Han har 4 barn, 9 
barnebarn og foreløpig 3 oldebarn.  
 
Fra Ole var barn har han hatt litt dårlig syn, dette har gradvis 

blitt dårligere. I 1989 fikk han beskjed om at han ikke lenger 
kunne seile til sjøs. Han syns selv han så godt, men fikk altså 
ikke arbeide på båt lengre. Han ble sendt fram og tilbake 
mellom trygdekontor og arbeidskontor, men ingen kunne 
hjelpe han. På denne tiden var Teater kafeen i Haugesund til 
salgs og Ole så en fin mulighet til å få seg arbeid. Han kjøpte 
kafeen og drev den i flere år. Teater kafeen var en nattkafe og 
hadde åpent til klokken 6 om morgenen. Når alt annet i byen 
stengte, kom folk hit, drakk lettøl og fikk betasuppe med brød 
til, slik at de kom til hektene igjen.  
 
Etter som synet ble dårligere, meldte Ole seg inn i 
blindeforbundet og fikk til slutt uføretrygd. Han fikk opplæring i 
bruk av stokk og klarer seg utrolig bra i dag. Han er ute og går 
tur, tar bussen til Haugesund, går på kafe eller handler. I 
Haugesund er han kjent og finner frem, men han husker en 
gang han stoppet en dame for å spørre om veien; ”Er du 
BLIND?? Du må komme deg hjem!” Ole ler når han forteller, 
han har fått mange forskjellige reaksjoner der folk tror man blir 
helt hjelpeløs bare fordi man ikke ser. Det viktigste er å ikke 
sette seg ned og bure seg inne. «Det er utrolig hva man kan, 
bare man vil nok!», sier en entusiastisk Ole.   
 
Og Ole han vil, for i 1994 begynte han med tandemsykling. 

Han og en kompis, Tore Nærland fra Bryne (også svaksynt), fant 
ut at de skulle sykle jorda rundt på 80 dager under mottoet 
”Bike for a better World”. Inspirert av Phileas Fogg, som brukte 
båt og tog, skulle de bruke sykkel og fly.  Turen startet i 
Haugesund og gikk til Oslo, så til Roma og til Kairo. Videre med 
fly til Thailand, Japan, sykle fra Nagano til Tokyo. Fly til Seattle, 
innom Chicago og til slutt ende i New York. På ferden besøkte 
de ministre og ordførere, som skrev under på deres 
sykkelopprop.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ole har en stor plakat på kjøkkenet, som viser alle land og 

hvem som har skrevet under. I New York overleverte de 
plakaten og oppropet til FNs generalsekretær Boutros Boutros-
Ghali. På hver etappe hadde de med seg en god gjeng syklister, 
men det var kun Ole og Tore som gjennomførte hele turen.  
 
Ole hadde bare en måned på seg fra planlegging til turen var i 
gang. Han måtte trene på forhånd og fikk med seg Harry 
Edvardsen og Harald Dahle. Han har fått spørsmålet om han 
ikke ble sår i baken av alt syklinga, men det forsvinner etter 
første uka, sier Ole med et smil. 
 
Etter at han sluttet på sjøen, har ikke Ole sittet mye i ro. 

Foruten «jorda rundt», har han syklet til Romania, vært med på 
Undheims- og Haukelirittet, for å 
nevne noe. Han er også aktiv på ski 
og vant sølvmedalje i skiskyting 
under Ridderrennet et år. Han har 
gått på ski i ”Uniten” og kan skryte av 
en gullmedalje og to sølvmedaljer i 
«Ski for Light», som går av stabelen 
hvert år.  
 

Ole har truffet Tor Heyerdahl, vært med og rodd vikingskip i 

Stavanger, bodd over to måneder i Japan, driver sin egen 

båthavn og er over gjennomsnittet aktiv!  Han har opplevd 

enormt mye og er en fantastisk historieforteller.  

 
Tekst: Inger Lise Breivik     Foto: Privat - Ole Leirvåg 

Ski for Light Stiftet i 1975 og er et skirenn for voksne 
funksjonshemmede. Det blir gjennomført hvert år og er et 
ukelangt arrangement, som tiltrekker seg over 300 deltakere og 
guider. Guiden har i oppgave å informere skiløperen om 
kommende endringer i terreng/løype, oppmuntre og beskrive 
naturen. 

Ridderrennet er et skirenn for utøvere med syns-, 
bevegelseshemning eller annet handikap. Ridderrennet 
avholdes på Beitostølen i Oppland hvert år, i slutten av mars 
måned, som en del av den internasjonale Ridder uka. Den 
blinde plateartisten og helsesportsentusiasten, Erling Stordahl, 
innstiftet rennet i 1962. 

Ole og Thor Heyerdal 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kan tro jeg koste meg med første utgaven. 

Ungdommene i hus fikk verken respons på hvor 

mobilladeren var, hvor Nugattiboksen stod eller 

om jeg kunne kjøre de til Vormedal, før det hadde 

gått minst to timer.  

 
Vi satt på lagsmøte i Tuastad Bygdelag en mandagskveld 

i mars og hadde det «jysla løye» som vanlig. Jeg, Signe 
Kjetland, er sekretær i laget. Tor Inge Myklebust er 
nestleder. Jeg sier det med en gang, den karen der er ikke 
for folk med dårlig hjerte, det er helt sikkert! Han smeller 
til med vitser rett som det er og vrir og vender på ord slik 
at jeg fort blir sånn fjollehøne på bakerste benk igjen. 
Denne kvelden var han derimot alvorlig. Jeg syntes jeg så 
en lyspære i øynene hans, slik jeg hadde sett så mange 
ganger hos Petter Smart i Donald bladene. Tor Inge 
hadde fått en lys ide! Han hadde vært på Bømlo hos en 
mann fra bygda som snakket varmt om at de hadde 
begynt å skrive avis; et bygdeblad rett og slett. Ei sånn 
avis skulle vi jammen hatt i vår bygd også, sa Tor Inge 
drømmende. Inger Lise, vår kjære kasserer, snappet opp 
ideen og drøftet saken i Røyksund Velforening. På et 
blunk hadde hun fått med seg noen entusiastiske, 
kreative og dyktige folk og satt sammen en redaksjon. Og 
det beste av alt er navnet: Vettu Ka! 
 
Kan tro jeg koste meg med første utgaven. 

Ungdommene i hus fikk verken respons på hvor 
mobilladeren var, hvor Nugattiboksen stod eller om jeg 
kunne kjøre de til Vormedal, før det hadde gått minst to 
timer. Jeg leste avisa fra perm til perm og kjente at jeg 
gledet meg til fortsettelsen. Utålmodig som jeg er, så fant 
jeg ut at en måte å smuglese før avisa kommer i trykken, 
var å melde seg som korrekturleser (jeg har fått tilgivelse 
for mine kommafeil, for der har jeg et skikkelig problem!) 
Etter å ha bodd i Ytre Røyksund siden sekstitallet, minus 
noen år borte, så trodde jeg jo at jeg visste det meste om 
de fleste, men der tok jeg jammen feil. Det var så godt å 
lese at jeg slipper å bekymre meg for om Inger Lise fryser 

i seilbåten sin om vinteren, for det gjør hun nemlig IKKE! 
Hadde jeg visst det før, så hadde jeg sluppet å gruble 
sånn på dette når høststormene lager hvitt skum i 
Kjellesundet eller når minusgradene tikker ned mot 
minus tolv grader. Må jo innrømme at jeg tenkte enda 
mer på dette når vår kasserer var singel da, nå har hun 
tross alt en å varme seg på, og det er godt! 
  
Jeg visste også at Eva Myge var kreativ. En må være 

både blind og døv for å unngå å legge merke til det. Tror 
ikke det var så mange boder på julemarkedet på 
Rådhusplassen som hadde bedre sortiment enn Eva og 
Bente Rose (Minde). De to der kan jo ALT! De kan til og 
med lage humor av det meste. Har dere sett de dritfine 
englene, med pupper, som Bente Rose lager av ull? Nå 
har hun lovet at jeg skal få hengedaijer på påskehøna mi 
og, så det så! En blir i godt humør av sånt nemlig! Eva var 
passepiken min når jeg var pittelitt yngre. Det har jeg 
alltid vært stolt av. Den første dukken min er oppkalt 
etter henne. Min mor, Bjørg Kjetland, har derimot fortalt 
at det var ingen som holdt ut særlig lenge i den jobben, 
fordi jeg skrek sånn hele tiden. I maiutgaven av Vettu Ka 
kan en lese om Evas kunsttalent. Jeg visste hun hadde 
utsikt mot Førresfjorden fra huset sitt, men at hun hadde 
grønne fingre også hadde jeg aldri trodd. Nå vet jeg hvor 
jeg skal tigge avleggere til sommeren! Hva er det den 
dama ikke kan? (Ja hun kan faktisk bake også.. bare kom 
på basarer og søndagsmiddager på Bygdehuset, så 
merker dere det!) 
 
Avisa har også en god artikkel om en spennende mann 

på Fosen, Ole Leirvåg. Pappen til blant annet Jorunn og 
Eva, som jeg kjente fra ungdommen. Vi tre var aktive i 
Ungdom Mot Stoff i Haugesund og var med å etablere 
«Villa Gjennomtrekk», en varmestue for byens husløse. 
Med så engasjerte barn, så skjønner jeg nå hvor genene 
kommer fra. At Ole har besøkt hele 98 land er helt 
utrolig.  At han, til tross for sitt handikap, har utført så 
mye er til å ta av seg hatten for. Jeg lover aldri å klage 
over sår rumpe når jeg sykler til Norheim og hjem igjen. 
 
Forrige helg var jeg og min venninne, Elin Kjetland, på 

bedehuset på loppemarked. Kan tro der var mye fint. Jeg 
må innrømme at det var ikke bare loppene som gjorde at 
jeg satte av noen timer denne lørdagen på Bedehuset. 
Jeg har alltid hatt så lyst til å gå inn der og mimre litt fra 
min barndomstid i Tuastad jentekor med «Palmer» som 
dirigent. Og siden jeg ikke har vært på gudstjeneste der, 
så var dette en anledning for meg. Tenk at rommene var 
så små!  
  

Vett du ka? 
Noen tanker fra en fornøyd leser fra Ytre Røyksund. 



Som liten føltes arealet mye større og veien opp til 
prekestolen var lang. Jeg kjente suget i magen når jeg 
gikk ned trappa til kjelleren hvor kafeen befant seg. Jeg 
husket enda godteposene, fra juletrefestene, som befant 
seg der nede.  
Oppi der var det en stor kakemann, en mandarin og en 
sjokolade. Det var kjempestas! Nå var kafeen smekkfull 
av kjentfolk. Folk fra Mykjå, Fosen,  Røyksund og Tuastad. 
Unge og eldre møttes over hjemmelagde kaker og kaffe 
eller saft.  
 
Jeg snakket med en av selgerne og spurte om hva som 
var årsaken til deres suksess med loppesalg. Hun kunne 
fortelle meg at dette var Karin og Sven Kjetland sitt verk; 
«De er profesjonelle innen faget og vet hvordan en skal 
presentere varene ordentlig», sa selgeren ivrig.  Alt var 
vasket og sortert. «Helledussen for en jobb», tenkte jeg, 
men måtte innrømme at det helt sikkert svarte seg. Det 
er ikke særlig stilig å få en edderkopp med på kjøpet når 
en vil investere i en urne eller en skål. Jeg klarte heller 
ikke å passere bodene uten å handle. Det ble både 
skolepult, skåler og et strykejern på meg denne dagen.  
 
Når jeg skulle gå, overhørte jeg noen utenfor som 
snakket om det nye bygdebladet. «Jeg har tenkt og tenkt 
på hvem denne Gudvald Ognsurnå er. Han er født i 1937 
og da burde jeg kjent til han. Jeg har lett i gamle 
skolebøker, men finner han ikke der heller. Fatter ikke at 
jeg kan ha blitt så rutlete?» Kjære Kenneth (Halleland): 

Du må ikke levendegjøre denne gjengen din, i toppen av 
Røyksundsbakken (Eagle hill), på en sånn måte at det 
skaper grå hår på folk! Og bare så dere vet det folkens, så 
er det ikke bare liv i fantasifigurene til Kenneth, men inni 
hønshuset hans bor alle politikerne i hele kommunen. 
Kenneth selv, som representant for pensjonistpartiet (!), 
øver seg på spissformuleringer her inne! Resultatet av 
dette er noen fantastiske egg, som du helt sikkert får 
kjøpe av han for en billig penge om du spør fint (de er 
også gevinst på alle lagsmøtene i Tuastad Bygdelag).  Det 
er lurt å ha god tid når du stikker oppom, for du blir helt 
sikkert invitert på en kopp kaffe og natronskake til MED 
plommesyltetøy. 
 
Jeg håper og tror at Vettu Ka skal være et bindeledd 

mellom våre hjem og bygder. Jeg brukte 8 minutter hjem 

fra min jobb i Norheim barnehage i dag på Spanne. Med 

de flotte, nye veiene vi har fått nå, så blir avstandene 

kortere og håpet er at flere vil stå sammen om å 

levendegjøre bygda vår, Tuastad, Mykjå, Røyksund og 

Lindøy/Fosen og (Spanne). Jo flere aktiviteter som kan 

forene  generasjoner både hver for seg og sammen, dess 

bedre! Avslutningsvis vil jeg skryte av redaksjonen for en 

knallbra avis, og minne leserne om at alle kommafeil ikke 

er deres feil, men mine! Takk for meg. 

Tekst og foto: Signe Kjetland 



Tronefjell og Spannavarden  

De høyeste toppene i Karmøy kommune finner du på 
fastlandet, Tronefjell og Spannavarden er to av dem.  

 
For mange er 
Moksheimskogen 
med vannet og 
sykkel og 
gangstien mellom 
Norheim og 
Vormedal kjent. 
Heiene innenfor, 
avgrenset av 
Spannavegen i 
øst, er et flott 

turområde som er forholdsvis lite kjent og brukt. Høydedraget 
øst for Moksheimsvatnet danner et naturligskille mellom skogen i 
vest og kulturlandskapet og det mer åpne landskapet i øst. Her 
troner Tronefjellet høyest med sine 151 meter, Spannavarden er 
noe lavere med 146 meter over havet.  
 
Turen kan gås fra flere steder. Skal du parkere er det best enten 
fra Haugaland Krafts stasjon på Spanne eller fra Vormedalskole. 
Starter du fra går du videre østover langs Spannavegen og tar av 
til høyre etter ca. 150 meter, rett før den krappe høyresvingen. 
Stien opp til Spannavarden er forholdsvis lett å finne. På toppen 
kan du nyte utsikten nordover mot Haugesund og over til 
Karmøy. Stien fortsetter sørover til Tronefjell. Her er det 
panoramautsikt over det meste av Haugalandet. Går du litt ned i 
søndre kant av toppen, finner du en hylle som er perfekt for 
rasting og lun for nordavinden.  

                                                                                     www.ut.no 

Ønsker du å gå en runde tilbake til bilen, går du nedover fra 
toppen mot øst. Ta til høyre når du kommer ned i søkket som går 
sørover mot Kjerkevegen. Stien her kan være noe utydelig, men 
følger søkket nedover. Vel nede på Kjerkevegen møter du ei stor 
myr. Ta av tilhøyre og følg denne gamle ferdselsåra mot 
Vormedal. Underveis krysser du bekken som går ned i 
Vormedalsvatnet. Fortsett oppover under linjene som går til 
Hydro. Etter hvert kommer du over i et myrdrag der den gamle 
vegen er noe utydelig, men følg det videre mot sørvest. Når du 
kommer i enden på myra og går over på tørrere grunn, svinger 
stien til høyre og det går oppover. På toppen, før det går nedover 
mot innmark og Vormedalsvatnet, går det en sti til høyre over 
Midtleitet. Denne følger du nordover langs høydedraget, videre 
langs Helgelandsvatnet og tilbake til Haugaland Kraftsstasjon.  
 
Arbeidet med Kjerkevegen som går mellom Vormedal og 

Aksnesble startet i 1880. Den knyttet sammen kirkesognet 
Avaldsnes,som strakk seg over både Karmsundet og 
Førdesfjorden. De som kom fra Høie og traktene rundt måtte i 
båt over til Aksnes. Ferden videre gikk langs Kjerkevegen mot 
Karmsundet, der dei igjen måtte i båt for å komme til kirka på 
Avaldsnes. Vegen fungerte som kirkeveg fram til Førdesfjorden 
ble eget sogn og fikk 
ny kirke i 1893. Den 
var fortsatt en viktig 
ferdselsåre fram til 
1913 da Spannavegen 
og etterhvert bilene 
gjorde sitt inntog.                                                              

                                                                

 
 
OM TUREN: 
 
Type tur: Fottur, 

topptur 

 

Lengde: ca 6,2 km 

 
Varighet: 2 timer 

 
Anbefalt turperiode: 
Hele året 

 
Vanskelighetsgrad: 
Enkel 

 
Passer for: Voksne, 

barn, ungdom, 

seniorer 

Foto: Inger Lise Breivik 



Barnasiå 

Ka e vitsen? 
 

TRE TØFFE MUS 
Det var en gang tre mus som kranglet om 
hvem som var tøffest. "Jeg er så tøff," sa den 
største, "at jeg bruker musefella som sofa!" 

"Å, det er da ingenting," sa den andre musa. 
"Jeg drikker rottegift som saft." Da begynte 
den minste musa å gå. "Hvor skal du", sa de 
to andre? "Å," sa den minste musa. "Jeg skal 
bare ut å klappe katten." 

ENGLISH JOKE 
Teacher: You aren't paying attention to me. 
Are you having trouble hearing ? 
Pupil: No, teacher I'm having trouble 
listening ! 

 

ALLE BARNA 
Alle barna var fattige unntatt Frode, han 
kunne pappas minibankkode.  

 

GÅTE 
Hvordan staver man musefelle med fire 
bokstaver?  

Svar på gåte: Katt                                                     Svar på cowboyen: Hesten heter Fredag 

Kryssord 

Visste du at...... 
• Verdens mest solgt bok er Bibelen, som også er verdens mest stjålne.  

• Over 80% av hjernen er vann.  
• Elefanter kan ikke hoppe.  
• Barbies fulle navn er Barbara Millicent Roberts. 
• USA kjøpte Alaska fra Russland i 1867 for 50 millioner kroner.  

Cowboyen 

Cowboyen og hesten reiser inn til byen på fredag, han blir i byen i tre dager og reiser ut igjen på en 

fredag. Hvordan kan det ha seg?  



 
 
 
 

 

Tusen takk for fine avis.  

Men ka i alverden er det så jere at Myklebust ik-

kje er med på laget? 

 

Bur faktisk oppegående folk her og, så lika å ha 
tilhørighet til resten av bygdå sørøve. 
Trur nok at aviså kan ha godt av lyden fra disse kanter 
også.  
Me ska huska på at der er vesentlige bidrag som komme 
norante dessa traktene og som blir goe for aviså som e i 
sin spede begynnelse. 
  
Men d ska dokke ha: Flotte Avis  som ikkje blir brukt som 
opptenning men samla i perm. 
Ein kjempestart vil eg påstå av entusiaster å unge krefter 
så trengs her innersinne på fastlandet som d kalles. 
 

 Linje 2 va ein reaksjon som oppsto ved første lesing. 

Men når eg hadde lest logoen så skjønte eg at d konne 
oppstå problemer om Myklebust og sko inn her.  
Me tar litt store plass her nord, men så lenge me får aviså 
i postkassen å kjenne oss igjen når me lese na så får d 
heller gå.  
Ber også om at distribusjonen tar ein tur øve grenså på 
utleveringsdagen . 
  
Nå får d holda denna gongen, men eg tror at d må 
avholdas spalteplass i kommande månar framøve. 
Då vil eg komma med meir FRA UTSIÅ I NORD . 
Eg e aldri grinete å sure men e dårlige å jatta me. 
  
Eg har ein kjempego følelse for at detta e bra for bygdå 
vår.  
Stå på; som starten vise er detta positivt for alle,å eg ska 
passa på at det ikke virka avfolka ute i dei grissgrente 
strøk.  
  
Hilsen Tor Inge Myklebust       



Lite hus med sjøutsikt og båtplass til salgs 

Spannavegen 988, Røyksund 
 

Prisantydning: 2 150 000 
Byggeår: 2010 
 

BRA 92 kvm: 3 soverom, gang, stue/kjøkken, 
bad/vaskerom  
Tomteareal: 741,7 kvm 

Innhold: Hovedetasjen har gang, trapp, stue og kjøkken i åpen løsning, samt et stort bad med vaskerom/tekninsk rom bak speilkyvedører og ett 
soverom. I loftsetasjen er det gang/liten stue og to soverom. 
 
Standard: Bad og gang nede er flislagt og har varmekabler. Alle andre rom har eikeparkett. Stuen har vedovn med stålpipe. Badet har dusj, vask 
og toalett og baderomsinnredning fra Ikea. 
Kjøkkenet er fra Ikea  høyglans hvit og har innebygd komfyr, mikrobøkgeovn, oppvaskemaskin og kjøleskap. Skap og skuffer med dempere. 
I hovedetasjen har alle rom lys tapet og kjøkkenet har en vegg med lyse fliser. Badet har lyse baderomsplater, lys innredning og mørke 
gulvfliser. Trappen er hvit med brunbeisede trinn og gang/stue oppe har lys tapet. Soverommene oppe har lys tapet med en mønstret vegg. 
Balansert ventilasjon.  Vinduer med isolerglass med lyddemping i alle rom og opplegg for sentralstøvsuger. 
Terasse, utelamper på begge sider og overbygd trapp.  
 
Beliggenhet: Eiendommen ligger fritt og solvendt til i Røyksund. Landlig og barnevennlig boligområde. Gangavstand til sjøområder, friområder 
og utmarksområder. Ca. 5 km. til Vormedal hvor det er barnehage, barne,- og ungdomsskole, butikk, treningssenter og grendahus. Ca. 9 km. til 
Norheim og 12 km. til Haugesund sentrum. Nydelig utsikt mot sør utover Røyksundkanalen. Tomten er oppbygd på en flate som er grovplanert. 
På gårdsplassen og rundt boligen er det gruset og singlet. I forbindelse med nytt veganlegg er det anordnet natursteinsmur i grensen mot veg 
og sykkelsti. Eiendommen skal ha båtfesterett på naboeiendommen. Eiendommen ligger like i nærheten av T-forbindelsen og etter åpning av 
dette veganlegget vil det bli kort avstand til Raglamyr, Karmøy og Bokn.  
 
Tomteareal er 741,7 kvm                                                                                                                                       Ta kontakt for visning. Tlf 99047707 

Mandag 6.mai åpnet veien mellom 

Røyksund og Spanne. 

Nå kan du kjøre fra kryssen på Tuastadveien og til Raglamyr 
gjennom tunnelene Spannavarden (270 meter) og 
Husafjelltunnelen (670 meter). 

Strekningen skulle vært åpnet i desember, men Statens 
Vegvesen har ventet på endelig sikkerhetsgodkjenning av 
Husafjelltunnelen. Nå er den endelig klar og veien er åpnet. 

Det er fortsatt usikkert når resten av T-forbindelsen åpner . 
Den undersjøiske Karmøytunnelen skulle opprinnelig åpne nå i 
mai, men åpningen er utsatt. Endelig dato for den offisielle 
åpningen av hele T-forbindelsen er ikke satt. 

Tekst: Rita Hellesund 
Foto: Inger Lise Breivik 

 

 

Karmøytunnelen, tunnelåpningen på Fosen 

Krysset på Tuastadveien mot Spanne 



UKE Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

20 
 
 
M 
A 
I 

13. 
Lagsmøte 
TB kl 19.30 

14. 15. Radlekafè  11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 
- Jolletrening Kl 17.00 (HS) 
- Hobbyforening kl 20 (B) 

16. 
Linedance (TB)  
kl 18.00 

17. - Skrangletog frå 
snuplassen kl 07.00 
-Kapproing på  
Notaberget etterpå. 
-Gudstjeneste kl 09.00 
og 17.mai feiring Mykje 
Skole etterpå 

18. Elises 
antikk og 
minikafè 12-16 

19. Elises antikk og 
minikafè 12-16 
-Tuastadrevyen øving 
kl 18 (TB) 
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M 
A 
I 

20. 21. 
Gutteklubb 
kl 17 (TB) 

22. - Radlekafè 11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 
- Jolletrening HS  
Kl 17.00 

23. Linedance (TB)  
kl 18.00 
- NMS Misjonsmøte 
kl 19.30 (B) 

24. 25. Elises 
antikk og 
minikafè 12-16 

26. Elises antikk og 
minikafè 12-16 
-Tuastadrevyen øving 
kl 18 (TB) 

22 
 
MAI 
JUN 

27. 
VHF kurs 
(HS) kl 18 

28. 
Gutteklubb 
kl 17 (TB) 

29. Radlekafè  11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 
- Jolletrening HS  
Kl 17.00 

30. Linedance (TB)  
kl 18.00 
- Åpen bibelgruppe 
kl 19.30 (B) 
-VHF kurs (HS) kl 18 

31. 1.JUNI 
Elises antikk og 
minikafè 12-16 

2.JUNI 
Elises antikk og 
minikafè 12-16 

23 
J 
U 
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3. 4. 
 

5. Radlekafè  11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 
-  Jolletrening HS  
Kl 17.00 

6. 7. 8. Elises antikk 
og minikafè 12
-16 
-HIL 
Ortientering 
Kretsmestersk
ap Mykje Skole 
kl 14.00 

9. Elises antikk og 
minikafè 12-16 

24 
J 
U 
N 
 

10. 11. 
Gutteklubb 
kl 17 (TB) 

12. Radlekafè 11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 
- Jolletrening HS  
Kl 17.00 
-- Hobbyforening 20.00 (B) 

13. 14. 15. Elises 
antikk og 
minikafè 12-16 

16. Elises antikk og 
minikafè 12-16 

25 
J 
U 
N 
 

17. 18. 19. Radlekafè 11-13 (TB) 
- Dugnad TB 18.00 

20. 21. - St.Hansfeiring (FB) 
Bygdahuset på Fosen 
 

22. Elises 
antikk og 
minikafè 12-16 
- St.Hans-
feiring kl 18 på 
Notaberget  
(RV) 

23. Elises antikk og 
minikafè 12-16 
 

26 
J 
U 
N 

24. 25. 
Gutteklubb 
kl 17 (TB) 

26. 27. 
 

28. 29. 
Elises antikk og 
minikafè 12-16 

30. -Elises antikk og 
minikafè 12-16 
 

TB= Tuastad Bygdelag   FB= Fosen Bygdelag  RV= Røyksund Velforening   
HS= Haugesund Seilforening B= Bedehuset 

VHF kurs! 

I uke 22 blir det holdt VHF-kurs på Haugesund Seilforening. 
To dagers kurs med eksamen påfølgende uke.  
Tid: Mandag 27 og torsdag 30 Mai fra kl 18-21.00. 

Pris: 250,- for medlemmer av HS, 500,- for ikke medlemmer. Bok koster 200,- og Eksamensavgift er 695,- 

For info og påmelding se: 
http://www.haugesundseilforening.no 


